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سرپرست استانداری آذربایجان شرقی:

تجهیزات آزمایشگاهی اساس تقویت ارتباط صنعت و دانشگاه است

سرپرست استانداری آذربایجان شرقی، تجهیزات آزمایشگاهی را اساس کمک به توسعه علم، تقویت ارتباط صنعت و

دانشگاه، کمک به اقتصاد دانشبنیان و افزایش بهرهوری دانست.

تراب محمدی در مراسم افتتاحیه کنفرانس بین المللی و پنجمین کنفرانس ملی تجهیزات و فناوری های آزمایشگاهی در دانشگاه صنعتی سهند، لوازم و فناوری آزمایشگاهی را نیاز

ضروری رشد و توسعه پایدار کشورها و حضور آن ها در عرصه رقابتی و همچنین جلوگیری از خام فروشی خواند و حمایت مدیریت استان را از تولید و بومی سازی تجهیزات

آزمایشگاهی اعلام کرد.

وی از آذربایجان شرقی به عنوان یکی از استان های بادانش کشور یادکرد و گفت: برگزاری این کنفرانس در دانشگاه صنعتی سهند زمینه و فرصت مناسبی برای هم اندیشی

استادان، کارشناسان، پژوهشگران، تولیدکنندگان و تأمین کنندگان تجهیزات آزمایشگاهی است تا آخرین دستاوردها و یافته های علمی و پژوهشی در جهت دستیابی به تکنولوژی

روز به اشتراک بگذارند.

رئیس دانشگاه صنعتی سهند هم آزمایشگاه ها را رکن مهم در تحقیقات کشور عنوان و بر لزوم حمایت از ساخت تجهیزات آزمایشگاهی در داخل و کاهش وابستگی در این زمینه

تأکید کرد.

فاتحی فر با اشاره به ظرفیت های آزمایشگاهی دانشگاه صنعتی سهند و استقرار واحد تحقیق و توسعه چندین مجموعه صنعتی در این دانشگاه جوان، گسترش ارتباط با صنایع و

جلب اعتمادبخش صنعت را رسالت اصلی این دانشگاه بیان کرد.

محیط زیست، کشاورزی و گیاهان دارویی، صنایع ساختمانی، خودرو و جرم شناسی، سلامت، پزشکی و دامپزشکی، علوم پایه، مهندسی و معدن، علوم ورزشی و روان شناسی،

نفت، گاز و پتروشیمی، امنیت غذایی، مدیریت و انرژی محورهای اصلی این کنفرانس اعلام شده است.

هم زمان با این کنفرانس، نشست مدیران آزمایشگاه های مرکزی دانشگاه ها و مراکز پژوهشی وزارت علوم نیز برگزار می شود.

در حاشیه این کنفرانس، فعالان تولید و عرضه تجهیزات آزمایشگاهی محصولات خود را در قالب نمایشگاهی در ۳۰ غرفه به تماشا گذاشتند.

در این کنفرانس ۲روزه ۱۵۰ مقاله به صورت سخنرانی و پوستر از محققان و فعالان عرصه علوم و فناوری آزمایشگاهی از ایران و کشورهای هلند، ترکیه، ارمنستان و چین به صورت

حضوری و مجازی ارائه می شود.
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